требованиям к участникам закупки или 

предоставил недостоверную информацию о 

своем соответствии таким требованиям, что 

позволило ему стать победителем 

определения поставщика (подрядчика, 

исполнителя). 

Условия контракта 

Начальная (максимальная) цена контракта 
220 217,67 (двести двадцать тысяч двести 

семнадцать) рублей, 67 копеек 

Источник финансирования 
бюджет МО «Ахтубинский район» (КБК -

200011325000Р0090244) 

Обоснование начальной (максимальной) цены 

контракта 

Раздел № 3 документации о запросе 

котировок  

Срок и условия оплаты оказанной услуги

[...]

муниципального контракта  

1.1. Оказание услуг по выполнению комплекса кадастровых работ по межеванию, 

изготовлению межевого плана и постановке на кадастровый учет земельных участков. 

1.2. Начальная (максимальная) цена муниципального контракта:  

220 217,67 (двести двадцать тысяч двести семнадцать) рублей, 67 копеек.  

2. Цели и правовое основание для выполнения закупки 

2.1. Цель закупки: выполнение комплекса кадастровых работ по межеванию, 

изготовлению межевого плана и постановке на кадастровый учет земельных участков. 

3. Источник финансирования муниципального заказа